
UCHWAŁA NR XXXIX/227/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 27 maja 2021 r.
w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, 212, 217 ust. 
2, art. 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 roku poz. 305) uchwala się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 2.184.070,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 2.184.070,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania w roku 

2021”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy Sokółka na 2021 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w „Przychodach i rozchodach budżetu w 2021 r.”, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w „Funduszu sołeckim w 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.

§ 7. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 131 901 702,00 zł, w tym:

• dochody bieżące w kwocie 122 431 850,00 zł,

• dochody majątkowe w kwocie 9 469 852,00 zł,

b) Plan wydatków 148 901 702,00 zł, w tym:

• wydatki bieżące w kwocie 121 756 897,00 zł,

• wydatki majątkowe w kwocie 27 144 805,00 zł.

c) Deficyt budżetu wynosi 17.000.000,00 zł i zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 10.821.418,11 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi 

wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu w wysokości 195.883 zł i przychodami z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w wysokości 1.017.444,50 zł oraz przychodami z zaciąganych 

kredytów w wysokości 4.965.254,39 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. PRZEWODY' CŻĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁCE

.
Piotr Karol Su jw kki



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/227/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 maja 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 0,00 1 159,00 8 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 1 159,00 8 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 1 159,00 1 159,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 900,00 900,00

: y~ * , .
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o . 
których mowa w art. 5 ust.' 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 900,00 900,00

V
.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

J 0,00 i 0,00 ; 0,00 , 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 900,00 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 040 000,00 0,00 211 600,00 1 251 600,00

Strona 1 z 4



• w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków , 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00' 0,00' 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 040 000,00 0,00 211 600,00 1 251 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 110 000,00 0,00 16 000,00 126 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 120 000,00 0,00 195 000,00 315 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 600,00 600,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 300,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 300,00 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 500,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

43 787 145,00 0,00 4 600,00 43 791 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

12 174 709,00 0,00 2 100,00 12 176 809,00

•

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 uśt: 1 pkt 2 i 3 ’ : *

0,00 0,00 0,00 0,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 300,00 300,00

.
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat . 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

75616
i

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

7 240 000,00i 0,001 1 800,00 7 241 800,00

Strona 2 z 4



• w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków , 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 ; 0,00 200,00 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 4 336 000,00 0,00 700,00 4 336 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

40 000,00 0,00 400,00 40 400,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 0.00 0,00 300,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 11 416,00 11 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 11 416,00 11 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 416,00 11 416,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 180 710,00 -623 038,00 0,00 557 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 180 710,00 -623 038,00 0,00 557 672,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 180 710,00 -623 038,00 0,00 557 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 180 710,00 -623 038,00 0,00 557 672,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 180 710,00 -623 038,00 0,00 557 672,00

bieżące razem: 88 231 592,00 -623 038,00 239 575,00 87 848 129,00

i; , ; ,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 818 093,00 -623 038,00 0,00 2 195 055,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 7 292,00 7 292,00

1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (

0,00
1

0.00
I

0,00
t

0,00

Strona 3 z 4



. 01095 ' . Pozostała działalność ' , , 0,00 0,00 7 292,00 7 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2;i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 7 292,00 7 292,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 694 661,00 694 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 694 661,00 694 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 694 661,00 694 661,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 420,00 -134 420,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

134 420,00 -134 420,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 134 420.00 -134 420,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

134 420,00 -134 420,00 0,00 0,00

-  ' • - ‘ T 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których . 
mowa w art. 5'ust. 3 pkf 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ! 1 “  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

’ 134 420,00 ‘-134 420;00 0,00 0,00

majątkowe razem: 6 902 319,00 -134 420,00 2 701 953,00 9 469 852,00

1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 363 591,00 -134 420,00
i

0,00
1

5 229 171,00

Strona 4 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone
\

D z ia ł R o z d z ia ł •

• V

§ N a zw a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie  ' Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
• bieżące razem: 34 583 721,00 0,00 0,00 34 583 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 129 717 632,00 -757 458,00 2 941 528,00 131 901 702,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 181 684,00 -757 458,00 0,00 7 424 226,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY

Piotr Karol Bujwid ji

» t

Strona 5 z 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX7227/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 maja 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grnpa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń ł 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Złego:

Plan

z tego: z tego;

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19

010

przed zmianą 669 748.00 277 730.00 277 730.00 0,00 277 730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 392 018.00 392 018.00 0.00 0.00 0,00

rtoliiki l411 inMinrtw zmniejszenie -9 341.00 -9 341,00 -9 341,00 0.00 -9 341,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 15 792,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 15 792,00 15 792.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 676 199.00 268 389,00 268 389,00 0,00 268 389,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 407 810,00 407 810,00 0,00 0.00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 346 748,00 254 730,00 254 730,00 0.00 254 730,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 92 018,00 92 018,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -9 341,00 -9 341.00 -9 341,00 0,00 -9 341.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 15 792,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 792.00 15 792,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 353 199.00 245 389,00 245 389,00 0.00 245 389.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 107 810,00 107 810,00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakup materiałów 1 
wyposażenia

przed zmianą 85 078,00 85 078.00 85 078,00 0.00 85 078.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -1 114,00 -1 114,00 -1 114,00 0.00 -1 114.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 83 964.00 83 964,00 83 964,00 0.00 83 964.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 36 752,00 36 752,00 36 752,00 0.00 36 752,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -5 612.00 -5 612.00 -5 612,00 0.00 -5 612,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 31 140.00 31 140.00 31 140.00 0.00 31 140.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

ptzed zmianą 110 104.00 110104,00 110 104,00 0,00 110 104,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0.00
zmniejszenie -2  615,00 -2  615,00 -2 615,00 0,00 -2 615,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .0 0 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 107 489,00 107 489,00 107 489,00 0,00 107 489,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

:
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 51 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 386,00 51 386,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 * 0,00 . 0,00 : . 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

8o

zwiększenie 14 792.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 14 792,00 14 792,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 66 178.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 66178.00 66 178.00 0.00 0.00 0.00

•

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 40 632,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 40 632.00 40 632,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0.00 0,00 0,00 0.00 1 000,00 i  1 000,00 0,00 0,00 r 0.00
po zmianach 41 632,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 632,00 41 632,00 0,00 0.00 0.00

Strona 1 z 8



Rodzaj'zadania: Własne

Dział Rozdział
S/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

, , z ,e9° : . , z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

piet 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym :'

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
Finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 1 2 13 14 15 16 17 18 19

600

przed zmianą 14 097 040.00 1 946 974.00 1 946 974,00 0.00 1 946 974.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 12  150 066,00 12 150 066,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1.00 0.00 -1,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 197 661.00 9 869,00 9 869.00 0,00 9 869.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 792,00 1 187 792,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 294 700.00 1 956 842.00 1 956 842.00 0.00 1 956 842.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 13 337 858,00 13 337 858,00 0,00 0.00 0,00

60016

przed zmianą 13 330 040.00 1 179 974,00 1 179 974,00 0,00 1 179 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150 066,00 12 150 066,00 0.00 0.00 0,00

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -1.00 -1,00 -1.00 0.00 -1.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 197 661.00 9 869.00 9 869,00 0,00 9 869,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 1 187 792.00 1 187 792.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 527 700,00 1 189 842.00 1 189 842,00 0,00 1 189 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 13 337 858,00 13 337 858,00 0,00 0.00 0.00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 825 834,00 825 834,00 825 834,00 0,00 825 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 869.00 9 869.00 9 869,00 0,00 9 869,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 835 703,00 835 703,00 835 703,00 0,00 835 703.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -1,00 -1.00 -1,00 0,00 -1,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327 999.00 327 999,00 327 999,00 0.00 327 999,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 12 150 066.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 12 150 066,00 12 1 50 066,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 187 792.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 792,00 1 187 792,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 337 858.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 13 337 858,00 13 337 858,00 0,00 0.00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 744 252.00 444 252.00 417 000.00 0,00 417 000.00 27 252,00 0.00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 16 000.00 16 000.00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 760 252,00 460 252,00 433 000,00 0,00 433 000,00 27 252,00 0,00 0,00 0.00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 717 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000.00 16 000.00 16 000,00 0.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 733 000.00 433 000,00 433 000.00 0.00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0.00 0,00

4100 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000.00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000.00 16 000.00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 134 000,00 134 000.00 134 000,00 0.00 134 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 377 437,00 7 377 437,00 6 862 637,00 5 619 808,00 1 242 829,00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -83 501,00 -83 501,00 -83 501,00 -4 394,00 -79 107,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 7 293 936,00 7 293 936,00 6 779 136,00 5615414.00 1 163 722.00 0,00 514 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 489 505.00 489 505,00 483 705,00 419 352,00 64 353.00 0.00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -4 394,00 -4 394,00 -4 394,00 -4 394,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 485 111,00 485 111,00 479 311,00 414 958,00 64 353,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 ;0,00 0,00 0.00 ; 0,00 0,00 0,00 .

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 39 550,00 39 550,00 39 550,00 39 550,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 032,00 -4 032,00 ■-Ą 032.00 -4 032.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 35 518,00 35 518.00 35 518,00 35 518.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

'
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

________i

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0.00 0,00 . 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 . 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie - 362.00 -362,00 -362,00 - 362,00 '0,00 0,00 0,00 * 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 8 ,038.00 8 038.00 8 038.00 ( 8 038.00 0.00 o.oo t 0.00 0.00 8-o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 2 z 8



Rodzeij zadania: Własne

Dział Rozdział

(O i
Nazwa

Z  tego:

Plan

, z tego: , , z tego:

Wydatki
bieżące

z lego: '

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków. 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. 0 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19

75075

przed zmianą 231 660.00 231 660,00 231 660.00 2 000,00 229 660,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Promocja jednostek zmniejszenie -79 107.00 -79 107,00 -79 107,00 0,00 -79 107,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
samorządu terytorialnego zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 152 553,00 152 553.00 152 553,00 2 000,00 150 553.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000.00 0,00 33 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i zmniejszenie -10  000,00 -10  000,00 -10  000,00 0,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4220

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Żaku
zmniejszenie -3 107.00 -3 107,00 -3 107,00 0,00 -3 107.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

ywno
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 9 893.00 9 893.00 9 893,00 0,00 9 893.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 141 660,00 141 660.00 141 660,00 0,00 141 660.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -66 000.00 -66 000.00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 75 660,00 75 660.00 75 660.00 0.00 75 660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 783 357,00 764 357,00 699 397,00 448 576.00 250 821.00 0.00 64 960.00 0.00 0.00 0.00 19 000.00 19 000.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie •6 000,00 -6 000,00 -4 000.00 -2 500,00 -1 500,00 0.00 -2  000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 723 001,00 8 000,00 8 000.00 0,00 8 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 715 001,00 715 001,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 500 358,00 766 357,00 703 397,00 446 076,00 257 321,00 0.00 62 960,00 0.00 0.00 0.00 734 001.00 734 001,00 0.00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 241 169,00 222 169.00 191 669,00 65 900,00 125 769.00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0.00 19 000.00 19 000.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -1 500,00 0.00 -1 500,00 0,00 -2  000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 723 001,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 715001,00 715 001,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 960 670.00 226 669.00 198 169,00 65 900,00 132 269,00 0,00 28 500,00 0.00 0.00 0,00 734 001.00 734 001,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 28 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -2  000.00 -2  000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -2000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 500,00 26 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 26 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów I 
wyposażenia

przed zmianą 71 269,00 71 269,00 71 269,00 0,00 71 269.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000.00 8 000,00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 79 269,00 79 269.00 79 269,00 0,00 79 269,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup Środków źywnoSci

przed zmianą 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie - 500,00 -500,00 -500.00 0.00 -500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10  000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1  000,00 -1  000,00 -1  000,00 0,00 -1  000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 000,00 ; 9 000,00 9 000,00 0.00 9 000,00 0,00 . 0,00 0.00 0.00 ;  0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 o.oc

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 715 001,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 715 001.00 715 001,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 734 001,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 734 001,00 734 001,00 0,00 0,00 0,00

75416

i
Straż gminna (miejska)

przed zmianą 450 488,00 450 488,00 416 028,00 . 382 676,00 33 352,00 0.03 34 460.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 . 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500.00 -2 500.00 ‘ 0.00 0.00 0.00 * 0.00 0,00 0,00 ' 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 447 988.00 447 988,00 413 528.00 380 176.00 33 352.00 0.90 34 460.00 0.00 ,0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 , 0.00

Strona 3 z 8



Ródzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

, , z ,e90: . . z lego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710

przed zmianą 4 016.00 4 016,00 4 016.00 4 016.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 -2 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 1 516,00 1 516,00 1 516,00 1 516,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 45 200 569,00 43 737 219,00 39 093 454.00 34 831 935,00 4 261 519,00 3 924 050,00 304 107,00 415 608,00 0.00 0,00 1 463 350,00 1 463 350.00 1 146 850,00 0,00 0.00
zmniejszenie - 500,00 -500,00 - 500,00 0,00 - 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 45 200 569,00 43 737 219,00 39 093 454,00 34 831 935,00 4 261 519,00 3 924 050,00 304 107,00 415 608,00 0.00 0.00 1 453 350.00 1 463 350,00 1 146 850,00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 141 924,00 26 005 424,00 23 813 524,00 21 525 015,00 2 288 509,00 1 780 000,00 252 533.00 159 367,00 0,00 0,00 136 500,00 136 500,00 120 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie - 500.00 -500.00 - 500,00 0,00 - 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 500.00 500,00 500,00 0,00 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 26 141 924.00 26 005 424,00 23 813 524.00 21 525 015,00 2 288 509,00 1 780 000,00 252 533,00 159 367,00 0.00 0.00 136 500,00 136 500.00 120 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 277 444.00 277 444.00 277 444.00 0.00 277 444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500.00 500.00 0,00 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 277 944.00 277 944,00 277 944.00 0.00 277 944.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 40 363.00 40 363.00 40 363.00 0,00 40 363.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -500,00 -500,00 - 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 39 863.00 39 863,00 39 863.00 0.00 39 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 805 883.00 805 883,00 536 883,00 88 600,00 448 283.00 269 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -44 109.00 -44 109,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -29 109.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 40 525,00 40 525,00 11 416.00 11 236,00 180.00 29 1 09,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 802 299.00 802 299,00 533 299,00 99 836,00 433 463,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 109.00 29 109,00 0.00 0,00 0.00 29 109.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 109,00 84 1 09,00 22 000,00 0,00 22 000,00 62 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 109,00 29 109,00 0,00 0,00 0,00 29 109,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 62 109,00 62 109.00 0.00 0.00 0.00 62 109,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 620 883.00 620 883.00 384 883.00 88 600.00 296 283.00 236 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -29 109,00 -29 109,00 0.00 0,00 0,00 -29 109,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 591 774,00 591 774,00 384 883,00 88 600,00 296 283.00 206 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

*
2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom n ie' 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 236 000,00 236 000,00 0.00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -29 109,00 -29 109,00 0.00 0,00 0,00 -29 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 i 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i  0.00

po zmianach 206 891,0 0 - 206 891,00 0,00 0.00 0.00 206 891,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

l

przed zmianą 130 000.00 130 000.00 130 000.00 0,00 130 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie ; 11 416.00 11 416,00 11 416,00 11 236,00 180,00 t 0,00 0,00 0,00 i  0.00 0.00 0,00 5 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 126 416,00 126 416.00 126 416,00 11 236.00 115 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8



Rodzaj zadania: Własne !

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

2  tego:

Plan

, z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 , 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadarł;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16 17 18 19

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
pracowników zwiększenie 9 398.00 9 398,00 9 398,00 9 398,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 398.00 9 398,00 9 398.00 9 398.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4110

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
społeczne zwiększenie 1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 1 607,00 1 607,00 1 607,00 1 607,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Solidarnościowy zwiększenie 231.00 231.00 231,00 231.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 231.00 231.00 231.00 231.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 100 000.00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 . 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 100 180,00 100 180,00 100 180,00 0.00 100 180.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000.00 30 000.00 0,00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000.00 -15 000.00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0.00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 259 087.00 7 419 087,00 3 329 207.00 2 096 990,00 1 232 217.00 0.00 4  089 880,00 0.00 0.00 0,00 1 840 000.00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 44 000,00 44 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 44 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 9 303 087.00 7 463 087,00 3 329 207,00 2 096 990.00 1 232 217.00 0.00 4 089 880.00 44 000,00 0,00 0.00 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe

przed zmianą 2 522 000,00 2 522 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 2 521 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 44 000,00 44 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 44 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 2 566 000,00 2 566 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0.00 2 521 000,00 44 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 44 000,00 44 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 44 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44 000.00 44 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 44 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 031 331.00 1 031 331.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 331.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -44 000,00 -44 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 987 331.00 987 331,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 987 331.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 031 331,00 1 031 331.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 1 031 331.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -44 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 987 331.00 987 331,00 0.00 ;  0,00 0,00 0,00 0,00 987 331,00 0,00 ; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 44 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -44 000.00 -44 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -44 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

900
• Gospodarka komunalna i' 

ochrona środowiska

J _____________________________________

przed zmianą . 14 768 981.00 9 536 319,00 9 534 319.00 283 163.00 9 251 156,00 . 0,00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 5 232 662,00 5 232 662,00 4 502 581,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51 750.00 '-48  750,00 •48 750,00 0,00  • -48 750,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0.00 0.00  '

zwiększenie 29 750,00 29 750,00 29 750.00 0,00 29 750.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 746 981,00 9 517 319,00 9 515 ,319.00 283 163.00 9 232 156,00 , 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 5 229 662,00 5 229  662.00 4 499  581,00 p.oo 0,00

Strona 5 z 8



' Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Złego:

Plan

, z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 1 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 13 14 15 16 17 18 19

90001

przed zmianą 266 000.00 98 000.00 98 000.00 0,00 98 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 170 000.00 170 000.00 0.00 0.00 0.00

Gospodarka ściekowa i zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona wód zwiększenie 13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 750,00 111 750,00 111 750,00 0,00 111 750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 90 000.00 90 000,00 90 000,00 0.00 90 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 280.00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 91 280.00 91 280.00 91 280,00 0,00 91 280.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Opłaly na rzecz budżetów zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

terytorialnego zwiększenie 12 470,00 12 470,00 12 470,00 0.00 12 470.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 12 470,00 12 470,00 12 470,00 0,00 12 470,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

przed zmianą 1 241 384.00 291 500,00 291 500,00 0,00 291 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 949 884.00 949 884.00 949 884.00 0.00 0,00
zmniejszenie -51 750.00 -48 750,00 -48 750,00 0.00 -48 750,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 189 634.00 242 750,00 242 750,00 0,00 242 750,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 946 884.00 946 884.00 946 884.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 281 500.00 281 500,00 281 500,00 0,00 281 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -48 750,00 -48 750,00 -48 750,00 0,00 -48 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 232 750,00 232 750,00 232 750,00 0,00 232 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 149 977,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 149 977,00 149 977,00 149 977,00 0.00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 -3000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 146 977.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 977,00 146 977,00 146 977,00 0,00 0.00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 4 534 470,00 821 692,00 821 692.00 0.00 821 692.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 3 712 778.00 3 712 778.00 3 552 697,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0.00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 4 550 470,00 837 692,00 837 692,00 0,00 837 692,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 712 778.00 3 712 778,00 3 552 697,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 648 192,00 648 192.00 648 192.00 0,00 648 192.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 664 1 92.00 664 192,00 664 192.00 0,00 664 192,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 081 020.00 3 946 600.00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 616 548,00 0,00 1 328 052,00 0,00 0,00 1 134 420,00 1 134 420,00 134 420.00 0,00 0.00
zmniejszenie -654 650,00 -654 650.00 -899,00 0,00 -899,00 0.00 0.00 -653 751.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 006 299,00 186 299,00 0,00 0.00 0,00 899,00 0.00 185 400,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 20 000,00 0.00 0.00
po zmianach 5 432 669,00 3 478 249,00 1 101,00 0,00 1 101,00 2 617 447,00 0,00 859 701,00 0.00 0.00 1 954 420.00 1 954 420.00 154 420.00 0,00 0.00

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

przed zmianą 1 474 472,00 1 340 052,00 2 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 0,00 1 328 052,00 0,00 0,00 134 420,00 134 420.00 134 420.00 0,00 0,00
zmniejszenie -654 650,00 -654 650.00 -899,00 0,00 -899.00 0,00 0,00 -653 751.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 205 400,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 400.00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 025 222,00 870 802,00 1 101,00 ;  0,00 1 101,00 10 000,00- 0,00 859 701,00 0,00. 0,00 154 420.00 \54  420,00 154 420,00 0,00 :  0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 485.00 77 485.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 77 485,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 77 485,00 77 485,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 77 485,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

'
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zm ianą, 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 . 0.00 0,00 0.00 . 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ;  0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 * 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 ’ 0,00 0,00 0,00 '
zwiększenie 13 967,00 13 967.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 13 967.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach % 13 967.00 13 967.00 , o .o o 0,00 0,00 0.00 0,00 13 967 .0q 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 , 0.00 0.00

Strona 6 z 8



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z lego: . , z lego:

Wydatki
bieżące

1 z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ł 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4129

przed zmianą 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy zwiększenie 1 898,00 1 898,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 898.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 1 898.00 1 898,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 898,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4190

przed zmianą 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -899.00 -899,00 -899.00 0.00 -899.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
* on zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 101.00 1 101.00 1 101.00 0,00 1 101,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4217

przed zmianą 406 063,00 406 063,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 406 063,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

Zakup materiałów i zmniejszenie -58 640.00 -58 640.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 -58 640,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 347 423.00 34 7 423.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 347 423.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4219

przed zmianą 75 586.00 75 586,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 75 586.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0.00 0.00 0,00 . 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
wyposażenia zwiększenie 92 050,00 92 050.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 92 050,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 167 636,00 167 636,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 167 636,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 697 030.00 697 030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 697 030,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -544 355,00 -544 355,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 -544 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 152 675,00 152 675,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 152 675,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4309 Zakup usług pozostałych

pized zmianą 70 756.00 70 756,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 70 756,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -50 756.00 -50 756,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 -50 756,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

6069
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0.00 0,00
po zmianach 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 0.00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 1 327 648.00 1 327 648,00 0,00 0.00 0.00 1 327 648.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 899.00 899.00 0.00 0,00 0,00 899,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 328 547.00 1 328 547.00 0.00 0.00 0,00 1 328 547,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 1 327 648.00 1 327 648.00 0,00 0.00 0.00 1 327 648.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 899.00 899,00 0,00 0.00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 328 547,00 1 328 547,00 0.00 0,00 0.00 1 328 547,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 000 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1800  000.00 0,00 0,00 ; 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 ;0.00 0,00 1 800 000,00 i 1 800 000.00 0,00 0.00- 0.00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000.00 1 000 000,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 800 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 800 000.00 800 000.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 800 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 800 000.00 1 800 000,00 0,00 0,00 0.00

i

Wydatki razem:

----------------------------------------- i_________________________________

przed zraianą 112 133 911,00 87 724 691,00 70 915 339,00 47 917 964,00 22 997 375,00 7 143 070,00 S 236 023,00 3 650 .259,00 0,00 780 000,00 24 489 220,00 24 109 220,00 7 985 245,00 . 300 000,00 0,00
zmniejszenie -893 852,00 -890 852,00 -161 992,00 -8 694,00 -155 098,00 -29 1 09,00 • -2 000,00 -697 751,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0.00
zwiększenie 3 073 528,00 334 943,00 75 535,00 11 236,00 64 299,00 30 008,00 0,00 229 400,00 0,00 0,00 2 738 585,00 2 738 585,00 20 000,00 0,00 0.00
po zmianach 114 313 537,00 87 168 782,00 70 828 882,00 47 922 306,00 22 906 57^,00 7 143 969,00 5 234 023,00 3 18  ̂908,00 0,00 780 000,00 27,144 805,00 26 844 805,00 8 002 245,0q 300 000,00 0,00

Strona 7 z 8



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
• §

/
grupa

Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 5 147,00 5 147,00 5 147.00 5 147,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 394,00 4 394,00 4 394.00 0,00 4 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 541,00 9 541,00 9 541,00 5 147,00 4 394.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 4 394,00 4 394,00 4 394,00 0,00 4 394.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 394.00 4 394,00 4 394,00 0,00 4 394.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 394,00 4 394.00 4 394,00 0,00 4 394,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 394,00 4 394.00 4 394,00 0,00 4 394.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 583 721,00 34 583 721,00 2 858 978,00 1 698 728,00 1 160 250,00 0,00 31 724 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 394,00 4 394,00 4 394.00 0,00 4 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 34 588 115,00 34 588 115,00 2 863 372,00 1 698 728,00 1 164 644,00 0,00 31 724 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

PRZEWODNICZĄCY
C IE ^ L S O K O Ł C E

Piotr Karol Bujwicki

Strona 8 z 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXIX/227/2021 Rady Miejskiej Sokółce z dnia 27 maja 2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania w roku 2021

Lp.

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 
(klasyfikacja budżetowa- rozdział)

Rok rozpocz. 
zakończ.

Wartość 
(kosztorysowa) 
(szacunkowa*) 

zadania

Dotychczas 
poniesione 
wydatki 
(do końca 
2020 r.)

Środki wynikające z 
planów na 2021 rok

w  tym:

Rozdz. Par. Środki własne 
budżetowe

Dotacje 
bezzwrotne i 
dotacje z 
funduszy 
celowych

Kredyty i 
pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I . Zadania kontynuowane

1
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103721B w miejscowości 
Nowa Kamionka i Szyszki 60016 6050 2018 2021 9 483 927 2 126 521 7 357 406 3 566 384 3 791 022

2
Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację 
infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sokółka 90015 6057

6059 2018 2021 3 625 937 73 240 3 552 697 202 261,61 2 653 926 696 509,39

3
Przebudowa budynku kamienicy na cele społeczne z Centrum 
Wspierania Organizacji Pozarządowych w Sokółce 85295 6057

6059 2020 2021 1 883 320 43 320 1 840 000 463 720 1 376 280

4 Projekt "Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego" 72095 6057
6059 2020 2021 361 394 0 361 394 42 982 318 412

5 Budowa oświetlenia na kolonie wsi Bachmatówka - etap III - 
Bachmatówka - f.sołecki 90015 6050 2019 2021 30 322 19 253 11 069 11 069

6 Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego- kolejny etap - 
f.sołecki Hałe

90015 6050 2020 2021 48 355 34 885 13 470 13 470

7
Przebudowa ul. Dąbrowskiego w Sokółce stanowiącej drogę gminną 
nr 103744B i budowa drogi wewnętrznej od drogi gminnej nr 
103744B do drogi wojewódzkiej nr 673 60016 6050 2018 2021 3 709 837 2 983 211 726 626 564 690 161 936

8
Adaptacja pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sokółce 
na potrzeby żłobka miejskiego (Malucht) 85516 6050 2018 2021 3 708 702 2 492 392 1 216 310 687 582 528 728

9 Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Tęczowej w Sokółce 90001 6050 2020 2021 50 000 0 50 000 50 000
10 Przebudowa drogi gminnej nr 103836 B ul. Wodna w Sokółce 60016 6050 2020 2021 832 300 392 007 440 293 207 797 232 496

11
Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Sokółka (Przedszkole nr 1, 
Przedszkole nr 2, Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance)

80195 6057
6059 2020 2021 3 245 140 3 207 290 37 850 30 644 7 206

RAZEM 26 979 234 11 372 119 15 607 115 5 790 599,61 9 120 006 696 509,39

I I . Zadania noworozpoczete
•1 Rozbiórka i budowa mostu na rzece Sokołda w miejscowości 

Dworzysk 60016 6050 2021 -2023 1 676 257 626 247 131 626 116 0

2 Budowa punktu oświetlenia ulicznego (lampa hybrydowa) na działce 
gminnej nr geod. 374. - f.sołecki Geniusze - 13.000 zł

90015 6050 2021 17 000 17 000 17 000

3 Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej - działka nr, 
geod.51 - etap I - f.sołecki Jałówka

90015 6050 2021 12 625 12 625 12 625

4 Zakup garażu dla OSP i utwardzenie terenu kostką brukową - 
f.sołecki Kraśmiany ' '

75412 6050 2021i 19 000 ł 19 000 4 19 000

5 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego i wykonanie - 
f.sołecki Lebiedzin 90015 6050 2021 13 159 13 159 13 159

6 Wykonanie centralnego ogrzewania w klubie - f.sołecki Lipina 01095 6050 2021 15 672 15 672 15 672
7 Budowa słupa oświetleniowego - f.sołecki Stara Moczalnia 90015 6050 2021 12 758 12 758 12 758



8 Zakup i, montaż siłowni napowietrznej na placu zabaw - f.sołecki 
Szyszki'

01095 6050 2021

9
Ułożenie krawężników oraz kostki brukowej wzdłuż drogi gminnej 
działka nr geod. 49 w miejscowości Woroniany - f.sołecki 
Woroniany

60016 6050 2021

10 Wykonanie przyłącza wodociągowego i łazienki w świetlicy 
wiejskiej - Zadworzany - f. sołecki .

01095 6050 2021

11 Wykonanie łazienki w klubie wiejskim - f.sołecki Żuki Sierbowce 01095 6050 2021

12 Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej w Sokółce 90015 6050 2021

13 Projekt na przebudowę mostu na rzece Poganica w ciągu drogi 
Kraśniany - Sierbowce

60016 6050 2021

14
Budowa parku na Osiedlu Buchwałowo w Sokółce wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 90004 6057

6059 2021

15
Rozbudowa dróg gminnych: Żwirki i Wigury wraz z przebudową 
skrzyżowania z ul. Lotników Lewoniewskich, ul. Dywizjonu 303 z 
sięgaczem oraz ul. Reymonta w Sokółce

60016 6050 2021 - 2022

16 Budowa Biblioteki Publicznej w Sokółce wraz z zagospodarowaniem 
terenu

92195 6050 2021 - 2022

17 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy części ul. 1 
Maja i ul. Plac Kościuszki wraz z parkingami 60016 6050 2021

18 Rozbudowa wodociągu w m. Stara Kamionka 01010 6050 2021

19 Modernizacja budynku Przedszkola nr 5 w Sokółce wykonanie 
elewacji i dachu

80104 6057
6059 2021

20 Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Starej 
Kamionce

80101 6057
6059 2021

21 Budowa ul. Os. Zielone etap III 60016 6050 2021
22 Budowa ul. Norwida etap I 60016 6050 2021

23 Wykonanie oświetlenia ulicznego w części ul. Dąbrowskiego w 
Sokółce 90015 6050 2021

24 Budowa drogi gminnej na działce nr 698/1 obręb Kraśniany - 
dokumentacja projektowa 60016 6050 2021

25 Inwentaryzacja sieci kanalizacji deszczowej w mieście Sokółka 
wraz z koncepcją jej przebudowy i rozbudowy

90001 6050 2021

26 Budowa części ul. Mościckiego w Sokółce odcinek od ul. Witosa do 
wjazdu do szpitala 60016 6050 2021

27 Wykonanie przepustu w m. Mićkowa Hać na rzece Jałówka 60016 6050 2021
28 Budowa przepustu w m. Geniusze 60016 6050 2021
29 Budowa l i n i i  c ie p ło w n ic z e j w -u l. L ew ickiego w S okó łce 90095 6050 2021
30 Dokumentacja projektowa drogi Orłowicze - Kundzin 60016 6050 2021

31 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie wsi Bogusze - 
f.sołecki Bogusze

90015 6050 2021

32 Wykonąnie projektru na przebu^owę/rozbiórkę i budowę,nowego mostu 
w ciągu ul. Marii Skłodowskiej - Curie w Sokółce 60016 6050 2021'

33
Wykonanie łazienki w klubie wiejskim w ęokolanach w ramach , 
projektu "Klub wiejski w Sokolśnach szansą na lepsze jutro"
(f.sołecki Sokolany 7.500 zł)

01095 6050 • 202 i

34 Wykonanie instalacji elektrycznej w OSP w Słojnikach 75412 6050 2021

35 Rozbudowa remizy strażackiej OSP w Starej Kamionce
75412 6050 2021 - 2022



10. 000 V10 000 >; 10 000

12 625 12 625 12 625

14 714 14 714 14 714

11 000 11 000 11 000

25 000 25 000 25 000

30 000 30 000 30 000

946 884 946 884 799 907 146 977

3 710 082 2 674 661 1 610 000 694 661 370 000

4 213 489 1 800 000 500 000 1 300 000

100 000 100 000 100 000

300 000 300 000 300 000

989 000 989 000 162 919 826 081

120 000 120 000 89 998 30 002

617 000 617 000 617 000
250 000 250 000 250 000

50 000 50 000 50 000

13 000 13 000 13 000

120 000 120 000 120 000

200 000 200 000 200 000

50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000

400 000 - 400 000 ■ 4 0 0 -0 0 0

140 000 140 000 140 000

5 000 5 000 5 000

50 000
V

• 50 000 5 • 50 000

14' 792
1

>14 792 7 500 > 7 292
I

15 000 15 000 15 000

1 500 000 700 001 1 700 000



r RAZEM | 15 724 0 5 7 1 0 | 10 425 1 3 8 1 2 132 6 3 2 1 4 380 8 9 3 1 3 911 613
' ■ ' III. Zakupy inwestycyjne ‘

i Wykup gruntów 70005 6060 2021 '300 000 300 000 300 000
2 Wyposażenie placu zabaw - f.sołecki Nowa Kamionka 01095 6060 2021 16 270 16 270 16 270
3 Doposażenie placu zabaw - f.sołecki Wierzchłowce 01095 6060 2021 10 936 10 936 1 000 9 936
4 Zakup wyposażenia do placu zabaw - f.sołecki Straż 01095 6060 2021 14 426 14 426 14 426

5
Projekt "Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku turystycznego w 
celu promocji dziedzictwa kulturowego i historycznego dwóch 
miast: Sokółki i Grodna

92105 6067
6069 2020 - 2021'

154 420 154 420 20 000 134 420 0
6 Traktor ogrodowy z osprzętem i wykaszarką - Szkoła Podstawowa w 

Starej Rozedrance 80101 6060 2021
16 500 16 500 16 500

RAZEM 512 552 0 512 552 21 000 134 420 357 132

OGÓŁEM 43 215 843 11 372 119 26 544 805 7 944 231,61 13 635 319 4 965 254,39

Legenda: realizacja zadań oznaczonych uzależniona od pozyskania środków

K l a s y f i k a c j a  w ydatków  i n w e s t y c y j n y c h  na ro k  2 0 2 1
01010 6050 300 000
01095 6050 66 178

6060 41 632
60016 6050 13 337 858
70005 6060 300 000
72095 6057 318 412

6059 42 982
75412 6050 734 001
80101 6057 89 998

6059 30 002
6060 16 500

80104 6057 162 919
6059 826 081

80195 6057 7 206
6059 30 644

85295 6057 1 172 350
6059 667 650

85516 6050 1 216 310
90001 6050 170 000

. 90004 6057 :799 907
6059 146 977

90015 6050 160 081
6057 2 653 926

y 6059 f 898 771
90095 6050 400 000
92105 6067 134 420

1 6069 20 000
92195 6050 1 800 000

RAZEM 26 544 805

PRZFAYO DNI CZĄC Y 
rady Mie jsk ie j w  sokół

/io ir KarclBitfwi



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/227/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 maja 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 

złotych
1 921 92109 2480 Sokolski Ośrodek Kultury 1 328 547,00
2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna -1 278 900,00

R A Z E M 2 607 447,00

Dotacja przedmiotowa dla samorządowych zakładów budżetowych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 

złotych
1 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - na remonty 

budynków komunalnych we Wspólnotach Mieszkaniowych, udział w 
części wspólnej 27 252,00

R A Z E M 27 252,00

Dotacje podmiotowe dla innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji

Kwota dotacji w 
złotych

1 801 80101 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkól 
Podstawowych 1 780 000,00

-2 801 80103 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla publicznych oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych

650 930,00
3 801 80104 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla niepublicznych przedszkoli

180 120,00
4 801 80149 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla niepublicznych przedszkoli

33 000,00
5 801 80149 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkół 

Podstawowych 110 980,00
6 801 80150 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkół 

Podstawowych 1 159 020,00
7 854 85404 2590 Zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka - dotacja 

dla publicznych szkół podstawowych 10 220,00
R A Z E M ~ 3 924 270,00|

Dotacje celowe dla innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych
LP- Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 

złotych
1 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom - wypłata 

stypendiów
10 000,00

2 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie zwalczania 
narkomanii 62 1 09,00

3 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie rozwiązywania 
problemów alkoholowych zgodnie z planem 206 891,00

4 855 85516 2830 Dotacja na sprawowanie opieki nad dziećmi w formie żłobka 
prowadzonego przez osoby fizyczne 46 000,00

5 921 92105 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania kultury 10 000,00
6 926 92605 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania sportu

250 000,00
7 801 80150 6230 Wykonanie parku sensorycznego na działce gminnej nr 79/1 w 

m. Janowszczyzna 300 000,00
R A Z E M --  885 000,00

,------------------  • -  . P_*inv m if .ISKIFJ W SOKCt CE ________-
I_______________________________________O G O Ł E M _______ _____________________ , ^  | 7 443 969,00



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIX/227/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 maja
2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kw ota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 19 940 000,00

1

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905
i

195 883,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

906 1 017 444,50

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 13 761 418,11, i

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 4 965 254,39

Rozchody ogółem: 2 940 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 940 000,00

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEj§KIEJ-W SOKÓŁCE 

X  '— r  /



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXIX/227/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 maja 2021 r.

FUNDUSZ SOŁECKI 2021

LP Nazwa sołectwa Kwota na 
2021 r.

Przeznaczenie środków - cel Kwota na 2021 r. Klasyfikacja
budżetowa

1 Bachmatówka

11 0 6 9 ,0 0  z ł

B u d o w a  o ś w ie tle n ia  na k o lo n ie  w s i B a c h m a tó w k a  -  e ta p  III. 11 0 6 9 ,0 0  z 9 0 0 1 5  § 6 0 5 0

2 Biiwinki 11 2 9 1 ,0 0  z ł R e m o n t d ró g  - d z ia łk a  n r ge o d . 57 , 5 8 /2  p o ło ż o n e j w  o b rę b ie  w si 
B iiw in k i.

8 2 9 1 ,0 0  zł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

__ D o p o s a ż e n ie  O S P  w  S ło jn ik a c h  - z a d a n ie  w s p ó ln e . 3 0 0 0 ,0 0  z ł 7 5 412  § 4 2 1 0
3 Bobrowniki 14 1 3 7 ,0 0  z ł U tw a rd z e n ie  p la c u  w o k ó ł a ltany . 12 5 0 0 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 4 3 0 0

M o d e rn iz a c ja  a lta ny . 1 6 3 7 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 4 2 7 0
4 Bogusze 3 0  6 7 3 ,0 0  z ł R e m o n t d ró g  -  d z ia łk i n r g e o d .: 36 5 , 3 7 5 , 3 5 5 , 4 2 0 , 32 5 , 833 , 

8 1 1 ,6 5 8 ,  2 9 1 , 773 .
21 0 0 0 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

W y k o n a n ie  o ś w ie tle n ia  u lic z n e g o  na te re n ie  w s i B o g u sze 5 0 0 0 ,0 0  zł 9 0 0 1 5  § 6 0 5 0
P ik n ik  ro d z in n y  B o g u s z e  2021 . 4  6 7 3 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 4 3 0 0

5 Bohoniki 12 4 9 2 ,0 0  z ł R e m o n t d ro g i -  d z ia łk a  n r ge o d . 117. 12 4 9 2 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0
6 Drahle 15 2 4 8 ,0 0  zł Z a k u p  w y p o s a ż e n ia  do  ś w ie tlic y . 6  5 0 0 ,0 0  zł 0 1 0 9 5  § 4 2 1 0

R e n o w a c ja  p la c u  z a b a w  i te re n u  p rz y  k lu b ie  w ie js k im . 7 2 4 8 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 4 3 0 0
W y k o n a n ie  in s ta la c ji e le k try c z n e j w  c z ę ś c i k lu b u  w ie js k ie g o . 1 5 0 0 ,0 0  zł 9 0 0 1 5  § 4 3 0 0

Dworzysk 9  8 6 9 ,0 0  z ł R e m o n t d ro g i - d z ia łk a  n r ge o d . 5 6 1 /2 9 8 6 9 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

8 Geniusze 17 3 3 7 ,0 0  z ł B u d o w a  p u n k tu  o ś w ie tle n ia  u lic z n e g o  ( la m p a  h yb ry d o w a ) na 
d z ia łc e  g m in n e j n r g e o d . 374.

13 0 0 0 ,0 0  z ł 9 0 0 1 5  § 6 0 5 0

Z a k u p  m a te r ia łó w  b u d o w la n y c h  S P  w  G e n iu s z a c h . 4 3 3 7 ,0 0  zł 80101 § 4 2 1 0
9 Gliniszcze Małe 12 5 3 6 ,0 0  z ł R e m o n t d ro g i -  d z ia łk a  n r g e o d . 93. 11 8 3 6 ,0 0  zł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

Z a k u p  lu s te r d ro g o w y c h 7 0 0 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 1 0

[  10 Gliniszcze Wielkie 14 6 7 0 ,0 0  z ł R e m o n t d ró g  -  d z ia łk i n r ge od . 4 1 0 , 4 2 0 . 14 6 7 0 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

i ^ H a łe 13 4 7 0 ,0 0  z ł W y k o n a n ie  p rz y łą c z a  o ś w ie tle n ia  u lic z n e g o - k o le jn y  e tap . 13 4 7 0 ,0 0  zł 9 0 0 1 5  § 6 0 5 0

! 12
i

Igryły 15 1 1 5 ,0 0  zł R e m o n t d ró g  -  d z ia łk a  n r ge o d . 121 ob r. g e o d . Igry ły, d z ia łk a  nr 
g e o d . 3 1 5  ob r. g e o d . S ło jn ik i.

15  1 1 5 ,0 0  zł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

13 Jałówka 12 6 2 5 ,0 0  z ł B u d o w a  o ś w ie tle n ia  u lic z n e g o  na d ro d z e  g m in n e j - d z ia łk a  nr 
g e o d .51 -  e ta p  I.

12 6 2 5 ,0 0  z ł 9 0 015  § 6 0 5 0

14 Janowszczyzna 15 7 3 6 ,0 0  zł D o p o s a ż e n ie  O S P  w  S ło jn ik a c h  - z a d a n ie  w s p ó ln e 2 0 0 0 ,0 0  zł 7 5 412  § 4 2 1 0
R e m o n t d ro g i g m in n e j J a n o w s z c z y z n a  -  Ig ry ły 13 7 3 6 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

15 Jelenia Góra 12 0 9 2 ,0 0  zł P rz y s to s o w a n ie  te re n u  d z ia łk i g m in n e j na  c e le  re k re a c ji 
s o łe c tw a

12 0 9 2 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 4 3 0 0

16 Kantorówka 12 8 0 3 ,0 0  z ł N a p ra w a  d ro g i g m in n e j n r 1 0 3 7 1 4 B ,d z ia łk a  n r g e o d . 174 obr. 6  0 0 1 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0
Z a k u p  e le m e n tó w  p la cu  z a b a w . 6  8 0 2 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 4 2 1 0

17 Kraśniany 2 2  8 0 5 ,0 0  z ł Z a k u p  g a ra ż u  d la  O S P  i u tw a rd z e n ie  te re n u  ko s tk ą  b ru ko w ą . 19 0 0 0 ,0 0  z ł 7 5 412  § 6 0 5 0

Z a k u p  d rz e w  i k rz e w ó w  o ra z  n a rz ę d z i o g ro d n ic z y c h  na d z ia łk ę  nr 
g e o d .2 0 5 1 .

9 0 1 ,0 0  zł 0 1 0 9 5  § 4 2 1 0

S p o tk a n ie  in te g ra c y jn e  w  ra m a ch  D n ia  Z ie m n ia k a . 2 9 0 4 ,0 0  zł 0 1 0 9 5  § 4 3 0 0
18 Kundzicze 16 2 2 6 ,0 0  z ł R e m o n t d ró g  -  d z ia łk a  n r ge od . 25  ob r. g e o d . K u n d z ic z e  i 

d z ia łk a  n r g e o d . 52 obr. g e o d . T a rta k -K u ry ły .
16  2 2 6 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

19 Kundzin 10 1 3 6 ,0 0  z ł Z a k u p  k o s tk i i o b rz e ż y  b e to n o w y c h  na d z ia łk ę  n r ge o d . 152, obr. 
ge o d . K u n d z in

10 1 3 6 ,0 0  z ł 0 1 095  § 4 2 1 0

20 Kurowszczyzna 17 2 0 4 ,0 0  z ł R e m o n t d ró g  -  d z ia łk i n r ge o d . 3 2 2  i 313 . 17 2 0 4 ,0 0  zł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0
21 Lebiedzin 13 1 5 9 ,0 0  z ł W y k o n a n ie  p ro je k tu  o św ie tle n ia  u lic z n e g o  i w y k o n a n ie . 13  1 5 9 ,0 0  z ł 9 0 0 1 5  § 6 0 5 0
22 Lipina 22  6 7 2 ,0 0  z ł W y k o n a n ie  in s ta la c ji e le k try c z n e j w  k lu b ie  w ie js k im  - II e ta p . 3 0 0 0 ,0 0  z\ 0 1 0 9 5  § 4 2 7 0

Z a k u p  n a rz ę d z i g o s p o d a rc z y c h 1 0 0 0 ,0 0  zł 0 1 0 9 5  § 4 2 1 0

i Z a k u p  w y p o s a ż e n ia  do  k lu b u  w ie js k ie g o . 3 0 0 0 ,0 0  zł 0 1 0 9 5  § 4 2 1 0

W y k o n a n ie  c e n tra ln e g o  o g rz e w a n ia  w  k lu b ie . 15 6 7 2 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 6 0 5 0
23

I
Malawicze Dolne 14 4 4 8 ,0 0  z ł R e m o n t d ró g  - d z ia łk a  nr g e o d .191 do  d z ia łk i n r 187 i d z ia łk i n r 

186 d o  d z ia łk i 394.
11 4 4 8 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

i Z a k u p  o p a łu  d o  ś w ie tlic y  w ie js k ie j. 1 0 0 0 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 4 2 1 0
I Z a k u p  m a te r ia łó w  na re m o n t k lubu . 2 0 0 0 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 4 2 1 0

24 i Malawicze Górne 11 2 4 7 ,0 0  zł p o d s y p a n ie  d ro g i -  d z ia łk a  nr g e o d .114. 10 0 0 0 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0
Z a k u p  c z ę ś c i e k s p lo a ta c y jn y c h  d o  rę b a k a  i k o s ia rk i. 1 2 4 7 ,0 0  z ł r 0 1 0 9 5  § 4 2 1 0

25 Miejskie Nowiny 12 6 7 0 ,0 0  zł R e m o n t d ró g  -d z ia łk i  n r g e o d . 91 , 103 ob r. ge o d . M ie jsk ie  
N o w in y

12 6 7 0 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0



26 Nomiki
| -

17 1 1 5 ,0 0  z ł R e m o n t k lu b u  w ie js k ie g o 11 503,00 z 01095  § 4 2 7 0
5 6 1 2 ,OOz 01095  § 4 2 1 0

t 27 Nowa Kamionka 16 2 7 0 ,0 0  zł W y p o s a ż e n ie  p la c u  z a b a w 16 2 7 0 ,0 0  z 01095  § 6 0 6 0
28

!

Nowa Rozedranka 15 9 5 9 ,0 0  z ł R e m o n t d ró g  -  d z ia łk a  n r g e o d . 107 ob r. ge o d . N ow a 
R o z e d ra n k a , d z ia łk a  n r g e o d . 4 5  obr. g e o d . R o z e d ra n k a  N ow a , 
d z ia łk a  n r g e o d .61 ob r. g e o d . K a n to ró w k a , n r g e o d . 80  obr. 
g e o d . S m o la n k a .

15  9 5 9 ,0 0  z 60016  § 4 2 7 0

29 Orłowicze 16 2 7 0 ,0 0  z ł Z a k u p  ko s tk i b ru k o w e j i o b rz e ż y 2 7 7 0 ,0 0  zł 60016  § 4 2 1 0
R e m o n t d ro g i-  d z ia łk a  n r g e o d . 96 4 /1 . 13  5 0 0 ,0 0  zł 60016  § 4 2 7 0

30 Pawełki 16 2 7 0 ,0 0  z ł R e m o n t d r o g i- d z ia łk a  n r g e o d . 158. 13  5 0 0 ,0 0  zł 60016  § 4 2 7 0
D o p o s a ż e n ie  O S P  w  S ło jn ik a c h  - z a d a n ie  w s p ó ln e . 1 0 0 0 ,0 0  z ł 75412 § 4 2 1 0

D o p o s a ż e n ie  S P  w  S ta re j K a m io n c e  - z a d a n ie  w s p ó ln e . 5 0 0 ,0 0  zł 80101 § 4 2 1 0

1 2 7 0 ,0 0  z ł 80101 § 4 2 4 0
31 Planteczka 13 2 0 3 ,0 0  z ł D o p o s a ż e n ie  O S P  w  S ło jn ik a c h  - z a d a n ie  w s p ó ln e . 5 0 0 0 ,0 0  z ł 75412 § 4 2 1 0

D o p o s a ż e n ie  S P  w  J a n o w s z c z y ź n ie . 5 0 0 0 ,0 0  z ł 80101 § 4 2 4 0
Z a k u p  p a w ilo n u  (n a m io tu ), s to łu , k rz e s e ł/ła w e k  na p o trz e b y  
S o łe c tw a  P la n te c z k a .

3 2 0 3 ,0 0  zł 01095  § 4 2 1 0

32 Plebanowce 14 5 8 1 ,0 0  z ł R e m o n t d ro g i -  d z ia łk a  n r  g e o d . 183 /1 . 14  5 8 1 ,0 0  z ł 60016  § 4 2 7 0
33 Podkamionka 13 6 9 2 ,0 0  z ł N iw e la c ja  d z ia łk i -  d z ia łk a  n r g e o d . 168 /2 . 13  6 9 2 ,0 0  z ł 01095  § 4 3 0 0
34 Polanki 11 2 9 1 ,0 0  z ł Z a k u p  m e b li d o  a lta n k i w ie js k ie j. 6  0 0 0 ,0 0  z ł 01095  § 4 2 1 0

Z a k u p  m a te r ia łu  o ra z  w y k o n a n ia  o s z a lo w a n ia  a lta n k i w ie js k ie j. 5 2 9 1 ,0 0  z ł 01095  § 4 2 1 0

35 

i 36

Poniatowicze 13 5 5 9 ,0 0  z ł R e m o n t d ro g i -  d z ia łk a  n r g e o d .265. 13  5 5 9 ,0 0  zł 6 0 016  § 4 2 7 0

Puciłki 12 7 1 3 ,0 0  z ł M o d e rn iz a c ja  p la c u  z a b a w  p rzy  S P  w  M a la w ic z a c h  D o ln ych 4  1 0 7 ,0 0  z ł 80101 § 4 2 1 0

I
R e m o n t d róg . 5 6 0 5 ,0 0  z ł 60016  § 4 2 7 0
S z k o le n ia  i in te g ra c ja  m ie s z k a ń c ó w  w s i. 3  0 0 1 ,0 0  z ł 01095  § 4 3 0 0

37 Słojniki 16 8 9 3 ,0 0  z ł D o p o s a ż e n ie  O S P  w  S ło jn ik a c h  - z a d a n ie  w s p ó ln e . 15 0 0 0 ,0 0  zł 75412  § 4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  d y d a k ty c z n y c h  d o  S P  w  S ta re j K a m io n c e . 1 8 9 3 ,0 0  z ł 80101 § 4 2 4 0

38 Smolanka 12 6 7 0 ,0 0  z ł Z a k u p  m a te r ia łó w  na b u d o w ę  c h o d n ik a - ko le jn y  e ta p . 12 6 7 0 ,0 0  z ł 6 0 016  § 4 2 1 0

39 Sokolany 19 6 9 3 ,0 0  z ł B u d o w a  ła z ie n k i - p o le p s z e n ie  w a ru n k ó w  b y to w ych  w  k lu b ie  
w ie js k im

7 5 0 0 ,0 0  z ł 0 1 095  § 6 0 5 0

Z a k u p  w y p o s a ż e n ia  p la c u  z a b a w . 7 0 3 9 ,0 0  z ł 01095  § 4 3 0 0
Z a k u p  w y p o s a ż e n ia  k lu b u  w ie js k ie g o . 5  1 5 4 ,0 0  zł 0 1 095  § 4 2 1 0

40 Stara Kamionka

t

33  2 9 6 ,0 0  z ł R e m o n t d ro g i -  d z ia łk a  n r g e o d .527. 15 0 0 0 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0
Z a k u p  w ę g la  o ra z  w y w ó z  ś m ie c i d la  W K K  w  S ta re j K a m io n c e 1 5 0 0 ,0 0  z ł 0 1 095  § 4 2 1 0

5 0 0 ,0 0  z ł 0 1 095  § 4 3 0 0

Z a k u p  kw ia tó w , z ie m i d o  d o n ic , d m u c h a w y  do  liśc i, p o d k a s z a rk i 
d o  tra w y  o ra z  pa liw a .

5 0 0 0 ,0 0  zł 0 1 095  § 4 2 1 0

D o p o s a ż e n ie  S P  w  S ta re j K a m io n c e . 2 5 0 0 ,0 0  z ł 80101 § 4 2 4 0

O rg a n iz a c ja  k o n k u rs u  na n a jła d n ie js z ą  p o se s je . 1 7 9 6 ,0 0  z ł 0 1 095  § 4 1 9 0
R e k u lty w a c ja  d z ia łk i -  d z ia łk a  n r ge o d . 6 5 6  o b r S ta ra  K a m io n k a 5 0 0 0 ,0 0  z ł 0 1 095  § 4 3 0 0

S z k o le n ie  z z a k re s u  b e z p ie c z n e j p ra cy  na w s i d la  m ie s z k a ń c ó w  
w s i.

2 0 0 0 ,0 0  z ł 0 1 095  § 4 3 0 0

41 Stara Moczalnia 12 7 5 8 ,0 0  z ł B u d o w a  s łu p a  o ś w ie tle n io w e g o . 12 7 5 8 ,0 0  z ł 9 0 0 1 5  § 6 0 5 0

42 Stara Rozedranka 17 5 6 0 ,0 0  z ł R e m o n t d ró g - d z ia łk i n r g e o d .2 0 8  i 226. 17  5 6 0 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

43 Stary Szor 11 2 0 3 ,0 0  z ł R e m o n t d ró g  - d z ia łk a  n r g e o d . 106 i 107. 11 2 0 3 ,0 0  zł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0
44 Straż 14 6 2 6 ,0 0  z ł Z a k u p  w y p o s a ż e n ie  do  p la cu  z a b a w . 14 4 2 6 ,0 0  z ł 0 1 095  § 6 0 6 0

Z a k u p  c e m e n tu  na  p o s a d z k ę  po d  a lta n ę . 2 0 0 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 4 2 1 0

45
Szyndziel - 

Gilbowszczyzna 12 8 9 2 ,0 0  z ł

R e m o n t d r ó g - d z ia łk i  n r g e o d . 1 7 6 ,2 1 7 ,2 1 1  (S zyn d z ie l) 
p o d s y p a n ie  d ro g i -  d z ia łk a  nr g e o d . 28  (G ilb o w s z c z y z n a ).

10 8 9 2 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

Z a w ie s z e n ie  o ś w ie tle n ia  na s łu p a c h  w  m ie js c o w o ś c i S zyn d z ie l. 2 0 0 0 ,0 0  z ł 9 0 015  § 4 3 0 0

46 Szyszki

15 1 5 9 ,0 0  z ł

Z a k u p  i m o n ta ż  s iło w n i n a p o w ie trz n e j na  p la cu  za b a w . 10 0 0 0 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 6 0 5 0
O rg a n iz a c ja  p re le k c ji nt. b e z p ie c z n e g o  p o ru s z a n ia  s ię  po  d ro d z e  
p u b lic z n e j o ra z  s p o tk a n ie  in te g ra c y jn e  m ie s z k a ń c ó w .

5  0 0 0 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 4 3 0 0

W y k o n a n ie  n a s a d z e ń  na w ie js k im  p la c u  za b a w . 1 5 9 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 4 2 1 0
47 Wierzchjedlina 14 0 0 3 ,0 0  z ł R e m o n t d ró g  -  d z ia łk i n r g e o d . 3 0 1 3 , 3 0 1 7  obr. ge od . 

W ie rz c h je d lin a , 39 9 , 4 0 5  ob r. g e o d . M ićko w a  H ać.
14 0 0 3 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0

48 Wierzchłowce
12 9 3 6 ,0 0  z ł

D o p o s a ż e n ie  p la cu  z a b a w . 10 9 3 6 ,0 0  z ł 0 1 0 9 5  § 6 0 6 0
D o p o s a ż e n ie  O S P  w  S ło jn ik a c h  - z a d a n ie  w s p ó ln e . 2 0 0 0 ,0 0  z ł 7 5 4 1 2  § 4 2 1 0

49
12 2 2 5 ,0 0  z ł

R e m o n t d ro g i -  d z ia łk a  n r g e o d .129. 6 2 2 5 ,0 0  z ł 6 0 0 1 6  § 4 2 7 0
W y k o n a n ie  p ro je k tu  p rz y łą c z a  o ś w ie tle n ia  u liczn e g o . 6  0 0 0 ,0 0  z ł 7 1 0 1 2  § 4 3 0 0

50 Woroniany 12 6 2 5 ,0 0  z ł U ło ż e n ie  k ra w ę ż n ik ó w  o ra z  k o s tk i b ru k o w e j w z d łu ż  d ro g i 12  6 2 5 ,0 0  z ł 
g m in n e j d z ia łk a  n r g e o d . 4 9  w  m ie js c o w o ś c i W o ro n ia n y .

6 0 0 1 6  § 6 0 5 0



51 Wysokie Laski D o p o s a ż e n ie  O S P  w  S ło jn ik a c h  - z a d a n ie  w s p ó ln e . 5  2 6 9 ,0 0  z ł 7 5 412  §  4 2 1 0
10 2 6 9 ,0 0  z ł D o p o s a ź a n ie  S P  w  J a n o w s z c z y ź n ie . 2  5 0 0 ,0 0  z ł 80101 § 4 2 4 0

D o p o s a ż a n ie  S P  w  K a m io n c e  S ta re j. 2  5 0 0 ,0 0  z ł 80101 § 4 2 4 0
52 Zadworzany 14 7 1 4 ,0 0  z ł

W y k o n a n ie  p rz y łą c z a  w o d o c ią g o w e g o  do  ś w ie tlic y  w ie js k ie j. 4  7 1 4 ,0 0  z ł 01095  § 6 0 5 0
W y k o n a n ie  ła z ie n k i w  ś w ie tlic y  w ie js k ie j. 1 0  0 0 0 ,0 0  z ł 01095  § 6 0 5 0

53 Zaśpicze 13 2 9 2 ,0 0  z ł P o ło ż e n ie  k o s tk i b ru k o w e j p rzy  w e jś c iu  do  b u d y n k u  k lu b u  
w ie js k ie g o

1 0  2 9 2 ,0 0  zł 01095  § 4 3 0 0

Z a k u p  g a ra ż u  b la s z a n e g o . 3  0 0 0 ,0 0  zł 01095  § 4 2 1 0

54 Zawistowszczyzna 11 5 5 8 ,0 0  z ł R e m o n t d ro g i-d z ia łk a  n rg e o d .7 3 . 11 5 5 8 ,0 0  z ł 6 0 016  § 4 2 7 0

55 Żuki - Sierbowce 13 6 4 8 ,0 0  z ł W y k o n a n ie  ła z ie n k i w  k lu b ie  w ie js k im . 11 0 0 0 ,0 0  z ł 01095  § 6 0 5 0
O rg a n iz a c ja  p ik n ik u  ro d z in n e g o . 2  6 4 8 ,0 0  z ł 0 1 095  § 4 3 0 0

814 673,00 zł SUMA: 814 673,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
SOKÓŁCE

Piotr Karol Bujwicki



Klasyfikacja wydatków funduszu sołeckiego na rok 2021

Dział Rozdział § plan
010 01095 274 748

4190 1796
4210 67 705
4270 16 140
4300 88 589
6050 58 886
6060 41632

600 60016 372 468
4210 16 140
4270 343 703
6050 12 625

710 71012 6 000
4300 6 000

754 75412 52 269
4210 33 269
6050 19 000

801 80101 24 607
4210 8 944
4240 15 663

900 90015 84 581
4300 3 500
6050 81081

RAZEM 814 673
PRZEWODNICZĄCY 

— ± Ł i  i£ J  -C E
/



Załącznik Nr 7
do Uchwały nr XXXIX/227/2021 Rady Miejskiej w Sokółce

z dnia 27 maja 2021 r.

OBJAŚNIENIA
D °  §  1

Zmiany w planie dochodów polegające na ich zwiększeniu w wysokości 2.184.070,00 zł 
są wynikiem:

1. zwiększenia o 8.451,00 zł środków z w ramach „Programu odnowy wsi 
województwa podlaskiego -  Kreatywna wieś” na projekt „Klub wiejski w 
Sokolanach szansą na lepsze jutro” w dziale 010 (Rolnictwo i łowiectwo)

2. zwiększenia o 694.661,00 zł środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 
dofinansowanie zadania „Rozbudowa dróg gminnych ul. Żwirki i Wigury wraz z 
przebudową skrzyżowania z ul. Lotników Lewoniewskich, ul. Dywizjonu 303 oraz 
ul. W. Reymonta w Sokółce”

3. zwiększenia o 2.000.000,00 zł w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 - RFIL (dział 758 Różne rozliczenia), w tym na budowę Biblioteki 
Publicznej z Centrum Dziedzictwa Kulturowego(1.300.000,00 zł) i na rozbudowę 
remizy strażackiej w OSP w Starej Kamionce (700.000,00 zł);

4. zwiększenia o 11.416,00 zł środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
koszty transportu do punktu szczepień i organizację telefonicznego punktu 
zgłoszeń (dział 851 Ochrona zdrowia),

5. zmniejszenia o 757.458,00 zł zł środków w dziale 921 (Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego) w ramach projektu „Szlakiem Tyzenhauza(...),

6. pozostałe zmiany wynikają z urealnienia planu dochodów.

Do §2
Zmiany w planie wydatków polegające na ich zwiększeniu w wysokości 2.184:070,00 zł są 
wynikiem:

1. zwiększenia o 8.451,00 zł środków z w ramach „Programu odnowy wsi województwa - 
podlaskiego -  Kreatywna wieś” na projekt „Klub wiejski w Sokolanach szansą na 
lepsze jutro” w dziale 010 (Rolnictwo i łowiectwo),

2. zwiększenia o 11.416 zł środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na koszty -
transportu do punktu szczepień i organizację telefonicznego punktu zgłoszeń (dział 
851 Ochrona zdrowia), • .. .

3. potrzeb jednostek.

Do §3
Zmiany w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródłach ich finansowania w roku 2021” 
dotyczą:
Blok II

1. poz. 1 „Rozbiórka i budowa mostu na rzece Sokołda w miejscowości Dworzysk - 
zmniejszenie o 9.869 zl, i wykreślenie słów „(f. sołecki Dworzysk 9869 zł)”

2. poz. 14 „Budowa parku na Osiedlu Buchwałowo w Sokółce wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą” -  zmniejszenie o 3.000 zł,

3. poz. 15 „Rozbudowa dróg gminnych: Żwirki i Wigury wraz z przebudową 
skrzyżowania z ul. Lotników Lewoniewskich, ul. Dywizjonu 303 z sięgaczem oraz ul. 
Reymonta w Sokółce” -  zwiększenie o 1.194.661,00 zł,

4. poz. 16 „Budowa Biblioteki Publicznej w Sokółce wraz z zagospodarowaniem terenu” 
-  zwiększenie o 800.000 zł,

' • PRZEWODNICZĄCY



5. poz. 24 „Budowa drogi gminnej na działce nr 698/1 obręb Kraśniany - dokumentacja 
projektowa” -  zwiększenie o 3.000 zł i dodanie słów „dokumentacja projektowa”,

6. dodanie poz. 33 „Wykonanie łazienki w klubie wiejskim w Sokolanach w ramach 
projektu "Klub wiejski w Sokolanach szansą na lepsze jutro" z kwotą 14.792 zł (f. 
sołecki Sokolany 7.500 zł)”

7. dodanie poz. 34 „Wykonanie instalacji elektrycznej w OSP w Słojnikach” z kwotą
15.000 zł,

8. dodanie poz. 35 „Rozbudowa remizy strażackiej OSP w Starej Kamionce” z kwotą
700.001.00 zł.

Blok III
1. poz. 3 „Doposażenie placu zabaw -  f. solecki Wierzchłowce” -  zwiększenie o 1.000

Zł, ;; •
2. poz. 5 „Projekt "Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku turystycznego w celu 

promocji dziedzictwa kulturowego i historycznego dwóch miast: Sokółki i Grodna” -  
zwiększenie o 20.000 zł.

Do §4
Zmiany w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Sokółka 
na 2021 rok” są wynikiem zwiększenia o kwotę 899 zł na dotację podmiotową dla instytucji 
kultury -  Sokolskiego Ośrodka Kultury w ramach realizacji Karty Dużej Rodziny oraz 
przeniesienie kwoty 29.109 zł w obrębie dotacji celowych dla innych podmiotów spoza 
sektora finansów publicznych pomiędzy zadaniami określonymi w programie rozwiązywania 
problemów alkoholowych a zadaniami określonymi w programie zwalczania narkomanii.

D ° § 5
Zmiany w „Przychodach i rozchodach w 2021 r.” są wynikiem dostosowania w źródłach 
finansowania.

Do §6
Zmiany w „Funduszu sołeckim w 2021 r.” są skutkiem wniosków sołectw.


